



Product Information Form

<u>Brand Name</u>	Monster Energy Iced Tea*
<u>Flavour</u>	Monster Rehab® Thé + Citronnade + Energie
<u>Formulation Number</u>	HBC-1525
<u>Legal Name</u>	Boisson énergisante hypotonique, non gazeuse, enrichie en vitamines B3, B5, B6 et B12, avec sucre et édulcorants. Contient de la taurine, de la L-carnitine et du ginseng.
<u>Ingredient List</u>	Ingrédients: eau, jus de citron à base de concentré (5%), sirop de glucose, taurine (0.4%), correcteurs d'acidité (citrate de sodium, phosphate de potassium, lactate de calcium), acidifiant (acide citrique), lactate de magnésium, thé, extrait de racine de ginseng (0.08%), arômes, édulcorants (sucralose, acésulfame K), caféine (0.02%), conservateur (acide sorbique), vitamines (B3, B5, B6, B12), eau de coco à base de concentré, chlorure de sodium, extraits de fruits (acai, goji, mangoustan), L- tartrate de L-carnitine, D- glucuronolactone, extrait de graine de guarana, inositol,
<u>Warning Statements</u>	Teneur élevée en caféine. Déconseillé aux enfants et aux femmes enceintes ou allaitantes ou aux personnes sensibles à la caféine (21mg/100ml). Consommer de façon responsable dans le cadre d'une alimentation équilibrée et un mode de vie sain. Dépôt de thé potentiel Agitez doucement avant de consommer
<u>Nutrition Claims</u>	50kcal par 500ml
<u>Health Claims</u>	†Rafraîchir, Réhydrater, Revigorer: les vitamines B3, B5, B6 et B12 contribuent à réduire la fatigue et à un métabolisme énergétique normal. Les boissons contenant des glucides et des électrolytes contribuent à maintenir la performance au cours d'un exercice d'endurance prolongé et accroissent l'absorption d'eau durant un exercice physique.
<u>Romance Text</u>	Pendant que je me la coulais douce au bord de la piscine de la Rehab pool party à Vegas, à envisager un remède contre la langue pâteuse en matant le défilé de filles en bikini, tout en repensant que j'aurais dû sagement coucher mes cartes avant que le dealer ne retourne un Roi, j'ai eu un flash! Il nous faut une nouvelle boisson, un truc à tout faire qui éteint la soif, c'est le choix à faire après une nuit trop courte. †RAFRAÎCHIR, RÉHYDRATER, REVIGORER, ou dit autrement, ton corps avec un mix à base de thé, de citron, de sels minéraux, et de notre méchant cocktail énergisant Rehab *Rehab the beast! *Réveilles la bête *Boisson énergisante à base de thé glacé
<u>Durability</u>	À consommer de préférence avant le – voir date au fond de la canette.
<u>Storage Instructions</u>	Conserver dans un lieu frais et sec
<u>Instructions for Use</u>	None
<u>Address</u>	Fabriqué dans l'union européenne avec l'autorisation de Monster Energy Limited, South Bank House, Barrow Street, Dublin 4, Irlande



Freephone number None

Website www.monsterenergy.com

Web symbols: Facebook, Instagram, Twitter, You Tube

Recycle Symbol Alu, green dot, tidyman

Nutrition Information

INFORMATIONS NUTRITIONELLES		
	Par 100ml	Par 500ml (%*)
Énergie	44kJ 10kcal	220kJ 50kcal (3%)
Glucides	2.7g	14g (5%)
Sucres	2.1g	11g (12%)
Sel	0.15g	0.75g (13%)

Contient des quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines

*Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

VITAMINES & MINÉRAUX		
	Par 100ml (%**)	Par 500ml (%**)
Vitamine B3	8.5mg (53%)	43mg (266%)
Vitamine B5	4.2mg (70%)	21mg (350%)
Vitamine B6	0.8mg (57%)	4mg (286%)
Vitamine B12	2.5µg (100%)	13µg (500%)
Magnésium	14.1mg (4%)	70.5mg (19%)

**Apports Quotidiens de Référence

RI			
Pack size		100	500
Énergie	kJ	44	220
Énergie	kcal	10	50
RI	%	1	3
Matières Grasses	g	0	0
RI	%	0	0
Acides Gras Saturés	g	0	0
RI	%	0	0
Glucides	g	2.7	14
RI	%	1	5
Sucres	g	2.1	11
RI	%	2	12
Protéines	g	0	0
RI	%	0	0
Sel	g	0.13	0.63
RI	%	0	2



Contains	
Natural flavourings	Yes
Added colours	No
Added preservatives	Yes
Added intense sweeteners	Yes
Added antioxidants	No
Caffeine	Yes
Quinine	No
Grape	No

Allergen Information Free from (as defined in Annex II of Regulation EC/1169/2011)	
Milk and products	Yes
Nuts and products	Yes
Peanuts and products	Yes
Celery and products	Yes
Mustard and products	Yes
Sesame seeds and products	Yes
Sulphur Dioxide and Sulphites (more than 10mg/L)	Yes
Lupins and products	Yes
Crustaceans and products	Yes
Molluscs and products	Yes
Eggs and products	Yes
Fish and products	Yes
Soya Beans and products	Yes
Cereals containing Gluten	Yes

This product is GMO free
This product is gluten free
This product is allergen free

Change history

Reason for change	Issue Date	Version Number	Changed By
General update	31/03/15	01	IDC